
 

 

UCHWAŁA NR XXII/125/2012 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Biały Dunajec uchwala co następuje:  

§ 1. 1) W uchwale nr XXI/114/2012 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 maja 2012 roku § 1 otrzymuje 

brzmienie: „W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 przyjętym uchwałą Nr XVII/92/2012 Rady Gminy 

Biały Dunajec z dnia 19 stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) .Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 2.411.496,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.426.496,56 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 

budżetu gminy Biały Dunajec zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”  

2) W uchwale nr XXI/114/2012 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 maja 2012 roku załącznik Nr 2 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

3) W uchwale nr XXI/114/2012 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 maja 2012 roku § 3 otrzymuje 

brzmienie: Budżet Gminy po dokonaniu zmian w § 1 wynosi: - dochody: 19.828.664,77 zł, - wydatki: 

22.880.564,77 zł, - deficyt: 3.051.900,00 zł, - przychody: 4.046.000,00 zł, - rozchody: 994.100,00 zł.  

§ 2. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 przyjętym uchwałą nr XVII/92/2012 Rady Gminy Biały 

Dunajec z dnia 19 stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 1.075.230,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.041.862,72 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 

budżetu gminy Biały Dunajec zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

4) Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy w 2012 roku poprzez włączenie 

wolnych środków w kwocie: 16.632,25 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

5) W uchwale nr XVII/92/2012 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 19 stycznia 2012 roku dodaje się załącznik 

nr 7 Plan finansowy zadań realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3780



§ 3. W uchwale nr XVII/92/2012 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 19 stycznia 2012 roku – uchwale 

budżetowej Gminy Biały Dunajec na rok 2012, § 8 otrzymuje brzmienie: „W zakresie wykonania budżetu na 

2012 rok upoważnia się Wójta Gminy Biały Dunajec do:- zaciągania w roku 2012 kredytów i pożyczek na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 

limitu 500.000 zł. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. Udzielania pożyczek spłacanych w tym 

samym roku budżetowym do łącznej kwoty: 50.000,00 zł.  

§ 4. Budżet Gminy po dokonaniu zmian w § 1 wynosi: dochody: 20.903.895,24 zł, wydatki: 

23.972.427,49 zł, deficyt: 3.068.532,25 zł, przychody: 4.112.632,25 zł, rozchody: 1.044.100,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3780



Uzasadnienie  

do uchwały nr XXII/125/2012 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Gminy Biały 

Dunajec na rok 2012: a) na podstawie pisma Wojewody Małopolskiego nr WF-I.3111.1.8.2012 z dnia 28 marca 

2012 roku dostosowuje się kwoty dotacji do kwot wynikających z ustawy budżetowej na rok 2012, b) na 

podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2012/459 z dnia 23 marca 2012 roku dokonuje się korekty 

wysokości subwencji oraz udziałów w podatkach do kwot wynikających z ustawy budżetowej na rok 2012, c) 

na podstawie pisma Wojewody Małopolskiego nr WF-I.3111.18.25.2012 z dnia 30.05.2012 r. zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę: 1.300,00 zł w dz. 852 rozdz. 85213 z przeznaczeniem na opłacenie składek 

zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, d) na podstawie pisma Wojewody 

Małopolskiego nr WF-I.3111.18.21.2012 z dnia 08.05.2012 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę: 9.575,00 zł w dz. 852 rozdz. 85295 z przeznaczeniem nr dofinansowanie realizacji programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania, e) na podstawie pisma Wojewody Małopolskiego nr WF-I.3111.18.6.2012 

z dnia 21.06.2012 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę: 6.000,00 zł w dz. 852 rozdz. 85295 

z przeznaczeniem nr pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych 

osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne, f) dokonuje się korekty dotacji w dz. 751 rozdz. 75101 o kwotę: 

1.160,00 zł (zmniejszenie) wprowadzonej podwójnie Zarządzeniem Wójta Gminy Biały Dunajec z dnia 

27.04.2012 r., g) dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów i wydatków w dz. 600 rozdz. 60078 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w związku z otrzymanymi promesami Ministra Spraw Wewnętrznych 

nr BUSKŻ-I-5901-3-408/12 z dnia 20 czerwca 2012 r. kwota: 490.000,00 zł (remont umocnień prawego 

przyczółka kładki na potoku Biały Dunajec pomiędzy ul. Jana Pawła II a ul. Kościuszki w miejscowości Biały 

Dunajec, remont drogi Piłsudskiego – boczna w km 0+000 do 0+100 w miejscowości Biały Dunajec, remont 

drogi Gile w km 0+900 do 1+250 w miejscowości Biały Dunajec, remont drogi Do Iwańskich w km 0+180 do 

0+300 w miejscowości Gliczarów Górny) oraz nr BUSKŻ-I-5901-3-36/12 z dnia 15 czerwca 2012 roku kwota: 

280.000,00 zł (remont umocnień prawego przyczółka kładki ul. Miłośników Podhala na potoku Biały Dunajec 

w miejscowości Biały Dunajec), h) dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy po stronie dochodów i wydatków 

o kwotę: 35.000,00 zł z dotacji w ramach konkursu: Małopolskie Remizy 2012, z Małopolskiego Urzędu 

Marszałkowskiego w Krakowie, i) dokonuje się włączenia do budżetu Gminy wolnych środków w kwocie: 

16.632,25 zł z przeznaczeniem na remont kładki przy boisku na ul. Kościuszki oraz kładki przy ul. Miłośników 

Podhala, j) dokonuje się przeniesień porządkujących budżet, k) wyodrębnia się plan finansowy zadań 

realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy jst dotyczy środków włączonych do budżetu Gminy 

uchwałą nr XX/108/2012 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 26 kwietnia 2012 roku – remont dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych, l) wprowadza się w uchwale budżetowej upoważnienie dla Wójta Gminy 

Biały Dunajec do udzielenia pożyczki spłacanej w tym samym roku budżetowym dla PLGD Leader w kwocie: 

50.000,00 zł.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3780



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/125/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2012 WYDATKI  

 dział  rozdział  treść  
plan przed 

zmianą  zmniejszenia  zwiększenia  
plan po 

zmianach  

       

600   Transport i łączność  4 085 221,00  652 635,00  1 675 090,00  5 107 676,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  2 655 221,00  435 090,00  1 240 000,00  3 460 131,00  

  wydatki majątkowe, w tym:  2 113 221,00  435 090,00  1 240 000,00  2 918 131,00  

  - inwestycje  2 113 221,00  435 090,00  1 240 000,00  2 918 131,00  

       

 60078  .Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 400 000,00  217 545,00  435 090,00  1 617 545,00  

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych, 

w tym:  1 400 000,00  217 545,00  435 090,00  1 617 545,00  

  

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  1 400 000,00  217 545,00  435 090,00  1 617 545,00  

       

801   Oświata i wychowanie  7 442 477,00  0,00  35 700,00  7 478 177,00  

 80195  Pozostała działalność  62 300,00  0,00  35 700,00  98 000,00  

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych, 

w tym:  62 300,00  0,00  35 700,00  98 000,00  

  

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  49 800,00  0,00  35 700,00  85 500,00  

       

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  291 000,00  0,00  217 545,00  508 545,00  

 90078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50 000,00  0,00  217 545,00  267 545,00  

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych, 

w tym:  50 000,00  0,00  217 545,00  267 545,00  

  

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  50 000,00  0,00  217 545,00  267 545,00  

       

926   Kultura fizyczna  361 000,00  0,00  1 150 796,56  1 511 796,56  

 92601  Obiekty sportowe  227 064,74  0,00  1 150 796,56  1 377 861,30  

  wydatki majątkowe, w tym:  55 000,00  0,00  1 150 796,56  1 205 796,56  

  - inwestycje  55 000,00  0,00  1 150 796,56  1 205 796,56  

       

  Razem  20 454 068,21  652 635,00  3 079 131,56  22 880 564,77  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3780



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/125/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2012 DOCHODY  

 dział  rozdział  treść  zmniejszenia  zwiększenia  

     

600   Transport i łączność  0,00  939 479,47  

 60016  Drogi publiczne gminne  0,00  169 479,47  

  dochody majątkowe, w tym:  0,00  169 479,47  

  

wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego  0,00  169 479,47  

 60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  770 000,00  

  dochody bieżące, w tym:  0,00  770 000,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  0,00  770 000,00  

     

750   Administracja publiczna  171,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  171,00  0,00  

  dochody bieżące, w tym:  171,00  0,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  171,00  0,00  

     

751  

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  1 160,00  0,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 160,00  0,00  

  dochody bieżące, w tym:  1 160,00  0,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  1 160,00  0,00  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   35 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   35 000,00  

  dochody bieżące, w tym:   35 000,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego   35 000,00  

     

756  

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  62 850,00  0,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  62 850,00  0,00  

  dochody bieżące, w tym:  62 850,00  0,00  

  udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  62 850,00  0,00  

     

758   Różne rozliczenia  39 712,00  0,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin  39 712,00  0,00  

  dochody bieżące, w tym:  39 712,00  0,00  

  subwencje ogólne z budżetu państwa  39 712,00  0,00  

     

801   Oświata i wychowanie  0,00  39 284,00  

 80101  Szkoły podstawowe  0,00  39 284,00  

  dochody majątkowe, w tym:  0,00  39 284,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3780



  

wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego  0,00  39 284,00  

     

852   Pomoc społeczna  43 530,00  67 116,00  

 
85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  36 694,00  0,00  

  dochody bieżące, w tym:  36 694,00  0,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  36 694,00  0,00  

 

85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej   3 932,00  

  dochody bieżące, w tym:   3 932,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie   1 370,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)   2 562,00  

     

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   108,00  

  dochody bieżące, w tym:   108,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)   108,00  

     

 85216  Zasiłki stałe  6 602,00  0,00  

  dochody bieżące, w tym:  6 602,00  0,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  6 602,00   

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  234,00  0,00  

  dochody bieżące, w tym:  234,00  0,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  234,00  0,00  

     

 85295  Pozostała działalność   63 076,00  

  dochody bieżące, w tym:   63 076,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie   6 000,00  

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)   57 076,00  

  - inwestycje    

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  141 774,00  

 85395  Pozostała działalność  0,00  141 774,00  

  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich   141 774,00  

     

  Razem  147 423,00  1 222 653,47  

     

   saldo  1 075 230,47  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3780



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/125/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2012 WYDATKI  

 dział  rozdział  treść  zmniejszenia  zwiększenia  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  85,00  

 01030  Izby rolnicze  0,00  85,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  0,00  85,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00  85,00  

     

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  21 900,00  41 639,60  

 40002  Dostarczanie wody  21 900,00  41 639,60  

  - inwestycje  0,00  41 639,60  

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  3 220,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00  38 419,60  

  wydatki majątkowe, w tym:  21 900,00  0,00  

  - inwestycje  21 900,00  0,00  

     

600   Transport i łączność  204 818,09  1 024 424,21  

 60016  Drogi publiczne gminne  165 110,00  254 424,21  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  5 000,00  0,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00  0,00  

  wydatki majątkowe, w tym:  160 110,00  254 424,21  

  - inwestycje  160 110,00  254 424,21  

     

 60078  .Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  39 708,09  770 000,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  39 708,09  770 000,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  39 708,09  770 000,00  

     

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00  12 485,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  12 485,00  

  wydatki majątkowe, w tym:  0,00  12 485,00  

  - inwestycje  0,00  12 485,00  

     

710   Działalność usługowa  5 000,00  0,00  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  5 000,00  0,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  5 000,00  0,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00  0,00  

     

750   Administracja publiczna  1 971,00  6 608,07  

 75011  Urzędy wojewódzkie  171,00   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  171,00   

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  171,00   

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 800,00   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1 800,00   

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3780



     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   6 608,07  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   6 608,07  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 608,07  

     

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  1 160,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 160,00   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1 160,00   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 160,00   

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 800,00  43 143,12  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  2 800,00  37 800,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  2 800,00   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 800,00   

  dotacje na zadania bieżące   2 800,00  

  wydatki majątkowe, w tym:   35 000,00  

  - inwestycje   35 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe   5 343,12  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   5 343,12  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 343,12  

     

801   Oświata i wychowanie  35 700,00  107 414,09  

 80101  Szkoły podstawowe   67 092,37  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   27 700,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   27 700,00  

  wydatki majątkowe, w tym:   39 392,37  

  - inwestycje   39 392,37  

     

 80104  Przedszkola   7 321,10  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   7 321,10  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 321,10  

     

 80106  Inne formy wychowanie przedszkolnego   12 203,38  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   12 203,38  

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 203,38  

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   2 797,24  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   2 797,24  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 797,24  

     

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół   18 000,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   18 000,00  

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 000,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00  

     

 80195  Pozostała działalność  35 700,00  0,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  35 700,00  0,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  35 700,00  0,00  

     

851   Ochrona zdrowia  15 012,00  7 493,00  

 85121  Lecznictwo amublatoryjne  7 519,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3780



  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  7 519,00  0,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 519,00  0,00  

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  7 493,00  7 493,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  7 493,00  7 493,00  

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 304,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 493,00  1 189,00  

     

852   Pomoc społeczna  43 530,00  78 114,99  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  36 694,00  0,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  36 694,00  0,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  36 694,00  0,00  

     

 

85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej   3 932,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   3 932,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 932,00  

     

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   108,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   108,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   108,00  

     

 85216  Zasiłki stałe  6 602,00  9 257,14  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  6 602,00  9 257,14  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 602,00  9 257,14  

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  234,00  0,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  234,00  0,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  234,00  0,00  

     

 85295  Pozostała działalność  0,00  64 817,85  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  0,00  64 817,85  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   64 817,85  

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   164 796,00  

 85395  Pozostała działalność   164 796,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   23 022,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   141 774,00  

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   29 400,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   112 374,00  

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   1 987,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów   1 987,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   1 987,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 987,00  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  31 628,00  600,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  31 628,00   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  5 000,00   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3780



  wydatki majątkowe, w tym:  26 628,00   

  - inwestycje  26 628,00   

 90095  Pozostała działalność   600,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   600,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   600,00  

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   43 200,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   43 200,00  

  w tym:   43 200,00  

  dotacje na zadania bieżące   43 200,00  

     

926   Kultura fizyczna  251 941,00  125 332,73  

 92601  Obiekty sportowe  221 741,00  13 901,73  

  wydatki majątkowe, w tym:  221 741,00  13 901,73  

  - inwestycje  221 741,00  13 901,73  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  30 200,00  111 431,00  

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  30 200,00  111 431,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   111 431,00  

  dotacje na zadania bieżące  30 200,00  0,00  

     

  Razem  615 460,09  1 657 322,81  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3780



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXII/125/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU 

ADMINSITRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTWAMIA NA ROK 2012  

 DOCHODY  

dział  rozdział  treść  zmniejszenia  zwiększenia     

                  

750     Administracja publiczna  171,00  0,00     

   75011  Urzędy wojewódzkie  171,00  0,00     

      dochody bieżące, w tym:  171,00  0,00     

      
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  171,00  0,00     

                  

751  
   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  1 160,00  0,00     

   75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 160,00  0,00     

      dochody bieżące, w tym:  1 160,00  0,00     

      
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  1 160,00  0,00     

                  

                  

852     Pomoc społeczna  36 694,00  7 370,00     

   85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  36 694,00  0,00     

      dochody bieżące, w tym:  36 694,00  0,00     

      
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  36 694,00  0,00     

   
85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej     1 370,00  
   

      dochody bieżące, w tym:     1 370,00     

      
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie     1 370,00     

                  

   85295  Pozostała działalność  0,00  6 000,00     

      dochody bieżące, w tym:     6 000,00     

      
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie     6 000,00     

                  

      Razem  38 025,00  7 370,00     

                  

                  

         saldo  -30 655,00     

                  

WYDATKI  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3780



                  

dział  rozdział  treść  zmniejszenia  zwiększenia     

                  

750     Administracja publiczna  171,00        

   75011  Urzędy wojewódzkie  171,00        

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  171,00        

      - wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  171,00        

                  

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  1 160,00        

   75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 160,00        

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1 160,00        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 160,00        

                  

                  

852     Pomoc społeczna  36 694,00  7 370,00     

   85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  36 694,00  0,00     

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  36 694,00  0,00     

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  36 694,00  0,00     

                  

   
85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej     1 370,00  
   

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:     1 370,00     

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych     1 370,00     

                  

   85295  Pozostała działalność  0,00  6 000,00     

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  0,00  6 000,00     

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych     6 000,00     

                  

      Razem  38 025,00  7 370,00     

                  

         saldo  -30 655,00     

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3780



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXII/125/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY W 2012 ROKU  

 lp.  treść  
plan przed 

zmianą  zmniejszenia  zwiększenia  
plan po 

zmianach  

                      

1  Przychody budżetu, w tym:     4 046 000,00  0,00  66 632,25  4 112 632,25   

   
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

(§ 950)  646 000,00  0,00  16 632,25  662 632,25  

   
- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

                      

2  Rozchody budżetu, w tym:     994 100,00  0,00  50 000,00  1 044 100,00  

   - udzielone pożyczki i kredyty  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

  

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXII/125/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ POMIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2012 ROKU  

 DOCHODY  

dział  rozdział  treść  
plan przed 

zmianą  zmniejszenia  zwiększenia  
plan po 

zmianach     

                        

010.     Rolnictwo i łowiectwo  23 000,00  0,00  0,00  23 000,00     

   01095.  Pozostała działalność  23 000,00  0,00  0,00  23 000,00     

      dochody bieżące, w tym:  23 000,00  0,00  0,00  23 000,00     

      

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  23 000,00  0,00  0,00  23 000,00  
   

                        

                        

WYDATKI  

dział  rozdział  treść  
plan przed 

zmianą  zmniejszenia  zwiększenia  
plan po 

zmianach     

                        

010.     Rolnictwo i łowiectwo  23 000,00  0,00  0,00  23 000,00     

   01095.  Pozostała działalność  23 000,00  0,00  0,00  23 000,00     

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  23 000,00  0,00  0,00  23 000,00     

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  23 000,00  0,00  0,00  23 000,00     

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3780


		2012-07-27T13:33:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




